
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES
DO MUNICÍPIO DE PARANAÍBA - MS

PREVIM

RESOLUÇÃO N° 023 DE 17 DE ABRIL DE 2018.

MARCELO ALVES DE FREITAS,
Diretor Executivo do Instituto de
Previdência dos Servidores do
Município de Paranaíba - PREVIM, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

DEFERIR, o pedido de Isenção do Imposto de Renda (IRPF) sobre os
proventos, formulado pela requerente Jane Arantes de Freitas, nos exatos
termos da Lei Federal n° 7.713/88 c/c Lei 9.950/95, art. 40, § 1o da Constituição
Federal e demais legislações pertinentes, em consonância com o Laudo
Pericial e o Parecer Jurídico.

Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus
efeitos a contar de 01 de dezembro de 2017.

“Sede Administrativa do PREVIM”, aos dezessete dias do mês de abril do ano
de dois mil e dezoito.

PUBLICADA E REGISTRADA, na secretaria do Instituto de Previdência dos
Servidores do Município de Paranaíba -PREVIM, na data supra.

Rl A OTTO LEMOS FLEURY, 225 - SANTA MÔNICA- CEI\ 79.500-000 - 1’AKANAÍHA-MS - FONES (67) 3668-0374 / 3668-3360
CNPJ: 04.925.862/0001-86- C.\ POSTAL 144 - c-mail: prcviin.pl>» oTcrra.com.br



Mato Grosso do Sul , 18 de Abril de 2018 • Diário Oficial dos Municípios do Estado do Mato Grosso do Sul • ANO IX | N° 2081

RP NÃO PROCESSADOS A
LIQUIDAR 13.300,00 C 38.486,62 12.750,00 39.036,62 C

RP NÃO PROCESSADOS
LIQUIDADOS A PAGAR 0,00 12.750,00 12.750,00 0,00

EXECUÇÃO DE RP
PROCESSADOS 600,00 C 0,00 600,00 0,00

RP PROCESSADOS A PAGAR 600,00 C 0,00 600,00 0,00
Totais 146.343,02 C 2.473.050,73 2.399.882,22 219.511,53 C

Publicado por:
Vanila Garcia Belo

Código Identificador:71258ICE

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES DO
MUNICÍPIO DE PARANAÍBA - PREVIM

RESOLUÇÃO N° 023 DE 17 DE ABRIL DE 2018

MARCELO ALVES DE FREITAS, Diretor Executivo do Instituto
de Previdência dos Servidores do Município de Paranaíba - PREVIM,
no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

DEFERIR, o pedido de Isenção do Imposto de Renda (IRPF) sobre
os proventos, formulado pela requerente Jane Arantes de Freitas, nos
exatos termos da Lei Federal n° 7.713/88 c/c Lei 9.950/95, art. 40, §
Io da Constituição Federal e demais legislações pertinentes, em
consonância com o Laudo Pericial e o Parecer Jurídico.

Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos a contar de 01 de dezembro de 2017.
“ Sede Administrativa do PREVIM” , aos dezessete dias do mês de
abril do ano de dois mil e dezoito.

Presidente da Comissão

Membro da Comissão

Membro da Comissão
Publicado por:

Maria Lauzimar Bispo de Souza
Código Identificador:DB0DFB96

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
EDITAL N" 019/007/2087/SEMEC - PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA A CONTRATAÇÃO TEMPORÃRIA
DE PROFESSORES

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

A comissão encarregada da realização do processo seletivo, nomeada
pela Portaria N° 009/2018, de 08 de Janeiro de 2018, TORNA
PÚBLICO a CLASSIFICAÇÃO FINAL dos candidatos habilitados
no processo seletivo supracitado, conforme tabelas abaixo:

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL PARA ATUAR EM SALAS DE
RECURSOS MULTIFUNCIONAIS

Ordem Numero de
Inscrição Nome CPF Total de

Pontos

01 003 Rosana Nunes Figueiredo
Teodoro 890.743.861-72 60,5

02 007 Lessandra Maria de Oliveira 008.679.761-10 60,0

03 002 Angela Messias de Rezende
Ramos 490.292.231-20 57,0

04 001 Kislainy Fernandes Pinheiro 027.324.211-38 50,0

Pedro Gomes-MS, 17 de Abril de 2018.

MARCELO ALVES DE FREITAS
Diretor Executivo

Presidente da Comissão

Membro da Comissão
PUBLICADA E REGISTRADA, na secretaria do Instituto de
Previdência dos Servidores do Município de Paranaíba- PREVIM, na
data supra.

Publicado por:
Vanila Garcia Belo

Código Identificador:D84AB98F

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO GOMES

Membro da Comissão
Publicado por:

Maria Lauzimar Bispo de Souza
Código Identificador:48509BlD

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
EDITAL N° 020/007/2087/SEMEC - PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA A CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA
DE PROFESSORES

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
EDITAL N" 018/07/2018/SEMED - PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA A CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA
DE PROFESSORES

EDITAL DE RESULTADO DA AVALIAÇÃO
CURRICULAR DE TÍTULOS E EXPERIÊNCIA
PROFISSIONAL

A comissão encarregada da realização do processo seletivo, nomeada
pela Portaria Na Na 009/2018, de 08 de Janeiro de 2018, TORNA
PÚBLICO a PONTUAÇÃO obtida pelos candidatos na Avaliação
Curricular de Títulos e Experiência Profissional de Docente conforme
tabelas abaixo:

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL PARA ATUAR EM SALAS DE
RECURSOS MULTIFUNCIONAIS
Número da
Inscrição Nome CPF Total de

Pontos
003 Rosana Nunes Figueiredo Teodoro 890.743.861-72 60,5
007 Lessandra Maria de Oliveira 008.679.761-10 60,0
002 Angela Messias de Rezende Ramos 490.292.231-20 57,0
001 Kislainy Fernandes Pinheiro 027.324.211-38 50,0
005 Ariane Targino Cavalcante Rosa 026.655.831.35 44,5
004 Delma de Oliveira Ferreira 558.783.181-72 34,5

Pedro Gomes-MS, 17 de Abril de 2018.

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

A comissão encarregada da realização do processo seletivo, nomeada
pela Portaria Ns 009/2018, de 08 de Janeiro de 2018, TORNA
PÚBLICO a HOMOLOGAÇÃO dos candidatos habilitados no
processo seletivo supracitado, conforme tabelas abaixo:

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL PARA ATUAR EM SALAS DE
RECURSOS MULTIFUNCIONAIS

Ordem Numero de
Inscrição Nome CPF Total de

Pontos

1° 003 Rosana Nunes Figueiredo
Teodoro 890.743.861-72 60,5

2° 007 Lessandra Maria de Oliveira 008.679.761-10 60,0

3o 002 Angela Messias de Rezende
Ramos 490.292.231-20 57,0

4° 001 Kislainy Fernandes Pinheiro 027.324.211-38 50,0

Pedro Gomes-MS, 17 de Abril de 2018.

Presidente da Comissão

Membro da Comissão

Membro da Comissão
Publicado por:

Maria Lauzimar Bispo de Souza
Código Identificador:A369BC26

www.diariomunicipal.com.br/assomasul 80




